Tome  - 2025 Tome  - 2025www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496418 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 419
Câble d’accastillage acier galvanisé
7x7 ou 7x19 Ame métalliqueCAB
- Câble acier vendu en rouleau
- �Tressage 1+6 torons de 7 fils jusqu’à Ø5mm
- �Tressage 1+6 torons de 19 fils à partir de Ø6mm
1+6
Torons de 7 fils
1+6
Torons de 19 fils
*Dans la limite du disponible - **Sur tarifs 2024 - Dimensions en mm
Type de Charge à la Longueur Masse/rouleau Prix Uni.
Références Ø câble tressage rupture (kg) (mètre) (kg) 1 à 2
CAB1.5-100/B 1,5 7x7 145 100 0,98 4 45,32 F
CAB2-15/B 2,0 7x7 258 15 0,28 4 11,08 F
CAB2-25/B 2,0 7x7 258 25 0,42 4 18,18 F
CAB2-50/B 2,0 7x7 258 50 0,85 4 28,32 F
CAB2-100/B 2,0 7x7 258 100 1,66 - 46,75 F
CAB2.5-15/B 2,5 7x7 410 15 0,38 - 11,56 F
CAB2.5-50/B 2,5 7x7 410 50 1,35 - 31,09 F
CAB2.5-100/B 2,5 7x7 410 100 2,52 - 55,42 F
CAB2.5-250/B 2,5 7x7 410 250 6,32 - 128,59 F
CAB3-15/B 3,0 7x7 581 15 0,57 4 13,90 F
CAB3-25/B 3,0 7x7 581 25 0,93 4 22,77 F
CAB3-50/B 3,0 7x7 581 50 1,86 - 37,50 F
CAB3-100/B 3,0 7x7 581 100 3,85 4 67,69 F
CAB4-15/B 4,0 7x7 1030 15 0,99 4 20,63 F
CAB4-25/B 4,0 7x7 1030 25 1,80 4 31,43 F
CAB4-50/B 4,0 7x7 1030 50 3,32 - 58,81 F
CAB4-100/B 4,0 7x7 1030 100 6,53 - 104,00 F
CAB5-15/B 5,0 7x7 1620 15 1,53 4 32,05 F
CAB5-25/B 5,0 7x7 1620 25 2,54 - 46,41 F
CAB5-50/B 5,0 7x7 1620 50 5,43 - 89,16 F
CAB5-100/B 5,0 7x7 1620 100 10,40 - 155,34 F
CAB6-15/B 6,0 7x19 2140 15 2,26 4 46,52 F
CAB6-25/B 6,0 7x19 2140 25 3,70 4 69,67 F
CAB6-50/B 6,0 7x19 2140 50 7,48 - 137,94 F
CAB6-100/B 6,0 7x19 2140 100 14,16 - 237,47 F
CAB7-15/B 7,0 7x19 3450 15 2,98 - 57,89 F
CAB7-25/B 7,0 7x19 3450 25 5,00 - 96,39 F
CAB7-50/B 7,0 7x19 3450 50 10,00 - 179,20 F
CAB8-15/B 8,0 7x19 3810 15 3,88 4 76,60 F
CAB8-25/B 8,0 7x19 3810 25 6,76 - 123,34 F
CAB8-50/B 8,0 7x19 3810 50 12,96 - 234,12 F
CAB9-50/B 9,0 7x19 4830 50 16,62 - 280,84 F
CAB10-25/B 10,0 7x19 5960 25 10,30 - 193,64 F
REMISES
Qté 1+ 3+ 5+ 10+
Rem. Prix -10% -15% Sur demande
Stock*
-8
-13 **
de
à
Tome  - 2025 Tome  - 2025www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496418 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 419
- �Câble acier vendu en rouleau avec revêtement PVC
transparent traité anti-UV
- �Tressage 1 + 6 torons de 7 fils jusqu’à Ø5mm
- Tressage 1 + 6 torons de 19 fils à partir de Ø6mm
 Utilisation.
- ��Avec réa en plastique
- Applications extérieures
 Option.
- �Rouleau de 100m
 Info.
- �Enlever la protection PVC sur la zone
concernée en cas de sertissage
CAB/PVC
REMISES
Qté 1+ 3+ 10+
Rem. Prix -10% Sur demande
**Sur tarifs 2024 - Dimensions en mm
7x7 ou 7x19 Ame métallique
Charge  Masse/
 Type de à la rupture Longueur  rouleau Prix Uni.
Références Ø câble ØExt tressage (kg) (mètre) (kg) 1 à 2
CAB2-25/PVC 2 3 7x7 280 25 0,57 26,73 F
CAB3-25/PVC 3 5 7x7 630 25 1,39 38,08 F
CAB4-25/PVC 4 6 7x7 1120 25 2,25 46,18 F
CAB6-25/PVC 6 8 7x19 2351 25 4,42 98,32 F
7x19 7x7
Revêtement
PVC
Câble acier galvanisé avec PVC transparent
-14 **
Tome  - 2025 Tome  - 2025www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496420 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 421
Câble d’accastillage inox
7x7 Ame métalliqueCABss
- Câble inox 316 vendu en rouleau
- �Tressage 1+6 torons de 7 fils jusqu’à Ø6mm
1+6
Torons de 7 fils
Type de Charge à la Longueur Masse/rouleau
Références Ø câble tressage rupture (kg) (mètre) (kg) Prix Uni.
CAB2-15/SS 2,0 7x7 230 15 0,26 4 32,47 F
CAB2-25/SS 2,0 7x7 230 25 0,44 4 46,78 F
CAB2-100/SS 2,0 7x7 230 100 1,68 - 157,03 F
CAB3-15/SS 3,0 7x7 517 15 0,58 4 34,82 F
CAB3-25/SS 3,0 7x7 517 25 0,96 4 51,03 F
CAB3-100/SS 3,0 7x7 517 100 3,67 - 188,77 F
CAB4-15/SS 4,0 7x7 916 15 1,04 4 55,39 F
CAB4-25/SS 4,0 7x7 916 25 1,72 - 88,64 F
CAB4-100/SS 4,0 7x7 916 100 6,54 - 329,24 F
CAB5-15/SS 5,0 7x7 1445 15 1,62 4 79,11 F
CAB5-25/SS 5,0 7x7 1445 25 3,00 - 125,45 F
CAB5-100/SS 5,0 7x7 1445 100 10,00 - 447,04 F
CAB6-15/SS 6,0 7x7 2070 15 2,34 4 109,75 F
CAB6-25/SS 6,0 7x7 2070 25 3,75 - 181,09 F
CAB6-100/SS 6,0 7x7 2070 100 14,45 - 676,63 F
inox
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -15% Sur demande
Stock*
-10
-19 **
de
à
*Dans la limite du disponible - **Sur tarifs 2024 - Dimensions en mm
Tome  - 2025 Tome  - 2025www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496420 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 421
Stock*
- �Manchon de sertissage pour câble acier
à ame métallique
- �Conforme à la norme 13411-3 à partir
de CAB2-MA/B
- T° d’utilisation: maxi 100°C
- M�atière :
Aluminium brut
 Application.
- ��Permet de réaliser des câbles de retenue.
- �Pour une utilisation avec un câble gainé, enlever
la gaine sur la longueur du sertissage pour obtenir
un sertissage correct
Important:
- Ne convient pas pour du levage
- Ne convient par pour du câble inox
 Info.
- �Outil de coupe et de sertissage CAB-TOOL
.Accessoires.
- Pinces CABtool (tome  p.422)
CABmaPour sertir un câble acier
Pour câble  Qté par Prix Uni.
Références métallique diamètre Pour câble lot 1 à 2
CAB1.5-MA/B 1.5 CAB1.5 100 - 23,02 F
CAB2-MA/B 2 CAB2 100 - 29,56 F
CAB2.5-MA/B 2.5 CAB2.5 100 - 42,66 F
CAB3-MA/B 3 CAB3 100 - 34,85 F
CAB4-MA/B 4 CAB4 100 - 50,32 F
CAB5-MA/B 5 CAB5 100 - 70,45 F
Exemple d’application
REMISES
Qté 1+ 3+ 5+
Rem. Prix -10% Sur demande
Manchon pour câble d’accastillage
**Sur tarifs 2024 - Dimensions en mm
-16 **
Tome  - 2025 Tome  - 2025www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496422 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 423
- �Pince à manchonner et pince coupe-câble
- M�atière :
Acier, peinture rouge
 Application.
- ��Pour sertir manuellement des manchons aluminium
CAB-MA sur des câbles d’accastillage
- �Pour mise à longueur des câbles d’accastillage CAB
CABtool Outils de coupe et de sertissage
 Pour câble
métallique Longueur Masse
Références Pour manchon diamètre L (kg) Prix Uni.
Pinces à manchonner
CAB-TOOL-M1 CAB1.5-MA 1,5 230 0,350 57,49 FCAB2-MA 2
CAB-TOOL-M2
CAB2-MA 2
440 1,030 183,21 FCAB2,5-MA 2,5
CAB3-MA 3
CAB-TOOL-M3
CAB2-MA 2
660 2,610 235,33 F
CAB2,5-MA 2,5
CAB3-MA 3
CAB4-MA 4
CAB5-MA 5
Pinces coupe-câble
CAB-TOOL-C1 1 à 4 200 0,273 40,60 F
CAB-TOOL-C2 1 à 6 450 1,80 68,40 F
CAB-TOOL-M1
CAB-TOOL-C1
CAB-TOOL-M2
CAB-TOOL-C2
CAB-TOOL-M3 REMISES
Qté 1+ 2+ 3+
Rem. Prix -10% Sur demande
L
L
L
L
Outils pour câble d’accastillage
-6 **
**Sur tarifs 2024 - Dimensions en mm